MINISTÉRIO PÚBLICO DA PARAÍBA
PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE BAYEUX

4º PROMOTOR DE JUSTIÇA
Avenida Liberdade, 900 – Baralho – Bayeux - PB – Tel. (83) 3232-7453

OFÍCIO nº 144/2020                                                       Bayeux, data do registro eletrônico.

Referência ao procedimento: 013.2020.000864

A Vossa Senhoria

Presidente da Câmara Municipal

Bayeux/PB

Senhor(a) Presidente,

Sirvo-me do presente para solicitar que, no prazo de 10 (dez) dias, informe

os nomes dos assessores do Gabinete da vereadora Luciene Andrade Gomes Martinho dos

últimos 4 (quatro) anos, enviando suas Fichas Pessoais e Financeiras, bem como a Ficha

Pessoal  e  Financeira  da  parlamentar  Luciene  Andrade  Gomes  Martinho  e  seu  telefone

funcional.

Por oportuno, todos os documentos/respostas (inclusive manifestações de

ofícios e notificações) deverão ser enviados a esta Promotoria de Justiça através do nosso

Protocolo Eletrônico, que deve ser acessado pelo link abaixo (o link também está acessível

no site www.mppb.mp.br > serviços > cidadão > Protocolo Eletrônico.

http://aplicacao.mppb.mp.br/consulta/public/protocolovirtual/protocolovirtual_inicio.jsf

Atenciosamente,

MARIA EDLÍGIA CHAVES LEITE
4ª Promotora de Justiça

Notícia de Fato 013.2020.000864
Documento 2020/0000732095 criado em 20/07/2020 às 21:35
https://mpvirtual.mppb.mp.br/public/validacao/d5fbc8dfece1ef3d7719121d653f2ca8

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
: M

A
R

IA
 E

D
LI

G
IA

 C
H

A
V

E
S

 L
E

IT
E

 e
m

 2
1/

07
/2

02
0

2/2

Notícia de Fato 013.2020.000864
Documento 2020/0000732095 criado em 20/07/2020 às 21:35
https://mpvirtual.mppb.mp.br/public/validacao/d5fbc8dfece1ef3d7719121d653f2ca8

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
: M

A
R

IA
 E

D
LI

G
IA

 C
H

A
V

E
S

 L
E

IT
E

 e
m

 2
1/

07
/2

02
0